消耗功率:
0.35W※/1.8W※
水锤30%※减少
1 1/4（32A）～2（50A）追加
IP65对应
扩展品种
系列  Cv（kv） 管连接口径5 10 20 30 40 70
SGC2 3/8（10A）、1/2（15A）

冷却液吹扫系统／相关元件
3
型号表示方法 ………………………………………………………………… P.5
特性规格 ………………………………………………………………………… P.6
阀规格 …………………………………………………………………………… P.6
先导式阀型号表示方法 …………………………………………………… P.7
先导式电磁阀规格 …………………………………………………………… P.7
结构图 …………………………………………………………………………… P.8
外形尺寸图
　气控型 ………………………………………………………………………… P.9
　外部先导式电磁型  ………………………………………………………P.10
磁性开关固定方法 ……………………………………………………………P.13
磁性开关正确安装位置 ……………………………………………………P.13
可选项 ……………………………………………………………………………P.13
磁性开关 …………………………………………………………………………P.14
定制规格 …………………………………………………………………………P.16
本产品单独注意事项 …………………………………………………………P.17
冷却液阀 SGC 系列
目 录
4
Order
Made型号表示方法
SGC
SGCA气控型
外部先导式电磁型 2
2
2
2
1
1
A
A
A
A
1 T Z10
10
05
05
q w e r t y u i o !0 !1 !2 !3 !4 !5
q系列
2 SGC200
3 SGC300
4 SGC400
5 SGC500
6 SGC600
7 SGC700
w阀机能
1 N.C.
2 N.O.
y接管口径
10 3/8
SGC200
15 1/2
20 3/4 SGC300
25 1 SGC400
32 1 1/4 SGC500
40 1 1/2 SGC600
50 2 SGC700
t螺纹的种类
无记号 Rc
G G（ISO1179-1）
N NPT
T NPTF
e密封件材质
A NBR
B FKM
r压力范围
05 压力范围0～0.5MPa
10 压力范围0～1MPa
16※ 压力范围0～1.6MPa
※仅限系列2, 3, 4的设定。
i额定电压
1 AC100V 50/60Hz
2 AC200V 50/60Hz
3 AC110V［AC115V］ 50/60Hz
4 AC220V［AC230V］ 50/60Hz
5 DC24V
6 DC12V
o导线引出方式
T：导线管插座式

e
r
先导式阀型号表示方法
e指示器、过电压保护回路
无记号 无
S 带过电压保护回路
Z 带指示器、过电压保护回路
注）与导线引出方式的组合，参见P.5表q。
※无DOS、DOZ。
※AC规格时，无记号仅限DO的设定。
e指示灯、过电压保护回路
无记号 无
Z 带指示灯、过电压保护回路
注）与导线引出方式的组合，参见P.5表①。
r导线引出方法
W M12插头（4针规格）
V M12插头（5针规格）注）
注）仅限DC规格的设定。
q额定电压
1 AC100V 50/60Hz
2 AC200V 50/60Hz
3 AC110V ［AC115V］50/60Hz
4 AC220V ［AC230V］50/60Hz
5 DC24V
6 DC12V
w额定电压
1 AC100V 50/60Hz
2 AC200V 50/60Hz
3 AC110V 50/60Hz
4 AC220V 50/60Hz
5 DC24V
6 DC12V
先导式电磁阀规格
先导式电磁阀规格
先导电磁阀规格 V116-□□□-1
导线引出方法
导线管插座、
DIN型插座式、M12接头
线圈额定电压V
DC 12V、24V
AC（50/60Hz） 100V、110V、200V、220V
容许电压变动 额定电压±10％※
消耗功率W DC 0.35W（带指示灯：0.58W）
表面功率VA AC
100V 0.78（带指示灯：0.87）
110V
［115V］
0.86（带指示灯：0.97）
［0.94（带指示灯：1.07）］
200V 1.15（带指示灯：1.30）
220V
［230V］
1.27（带指示灯：1.46）
［1.39（带指示灯：1.60）］
过电压保护回路 变阻器
指示器灯
LED（DIN型插座式、
M12接头的AC为氖灯）
保护构造 IEC60529规格IP65、JISC0920
※AC110V与115V、AC220V与230V为共用。
※AC115V、AC230V的场合，容许电压变动为额定电压的－15％～＋5％。
w导线引出方法
T 导线管插座
D DIN型插座式（带接头）
DO DIN型插座式（无接头）
W M12接头（4针规格）
V M12接头（5针规格）注）
注）仅限DC规格的设定。
导线引出方式：DIN型插座式的场合
导线引出方法：M12插头的场合
q电压规格
无记号 AC
Y DC